
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 13.septembris                                                                             protokols Nr.21. 

LĒMUMS Nr. 2. 

Par grozījuma izdarīšanu deleģēšanas līgumā ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību  

„Gaismas tilts 97” 

 

Izskatot jautājumu par grozījuma izdarīšanu starp Ķekavas novada pašvaldību un sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību „Gaismas tilts 97”, reģistrācijas numurs 40003356352, 2011.gada 12.septembrī 

noslēgtajā deleģēšanas līgumā Nr. 21-8/11/79, konstatēts, ka Ķekavas novada pašvaldības 

2018.gada budžetā ir paredzēts pašvaldības finansējuma palielinājums par vienu bērnu pašvaldības 

deleģētās grupās privātās izglītības iestādēs 220.00 euro (divi simti divdesmit euro, 00 centi) 

apmērā no 2018.gada 1.septembra.  
 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 7.panta otro daļu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 23.punktu,  

- ņemot vērā Ķekavas novada pašvaldības 2018.gada 1.februāra saistošos noteikumus Nr. 1/2018 

„Par Ķekavas novada pašvaldības 2018.gada budžetu”, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma komitejas 

2018.gada 4.septembra sēdes atzinumu un Finanšu komitejas 2018.gada 6.septembra sēdes 

atzinumu,  
 

Atklāti balsojot 

ar 13 balsīm "Par" (Adats, Damlics, Geduševa, Jerums, Kalniņš, Keisters, Līcis, Medne, Priede, 

Šaicāns, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Izdarīt grozījumu starp Ķekavas novada pašvaldību un sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

„Gaismas tilts 97”, reģistrācijas numurs 40003356352, 2011.gada 12.septembrī noslēgtajā 

deleģēšanas līgumā Nr. 21-8/11/79, izsakot deleģēšanas līguma 4.1.punktu šādā redakcijā: 

„4.1. Pilnvardevējs maksā Izpildītājam par katru bērnu pirmsskolas iestādē 220.00 euro (divi 

simti divdesmit euro, 00 centi) mēnesī, ja bērna un bērna likumiskā pārstāvja dzīvesvieta ir 

deklarēta Ķekavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā, veicot pārskaitījumu uz 

Izpildītāja bankas norēķinu kontu līdz attiecīgā mēneša 15.datumam. Par samaksas dienu tiek 

uzskatīta diena, kad naudas līdzekļi ir ieskaitīti Izpildītāja norēķinu kontā.” 

2. Noslēgt vienošanos ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Gaismas tilts 97”, reģistrācijas numurs 

40003356352, par šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētā grozījuma izdarīšanu starp 

Ķekavas novada pašvaldību un sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Gaismas tilts 97”, 

reģistrācijas numurs 40003356352, 2011.gada 12.septembrī noslēgtajā deleģēšanas līgumā Nr. 

21-8/11/79. 

3. Šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā minēto vienošanos elektroniskā veidā nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

 

Sēdes vadītājs:      (PARAKSTS*)           A.Vītols 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

mailto:novads@kekava.lv

